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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigpakkede fødevarer (økologisk te og kosttilskud) på lager,
OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokale: lager og at der er opsat en ny port. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende på følgende område import af
økologisk te fra tredjeland.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
som forhandler, holdbarhedsdato, ingrediensliste og nettovægt
for kosttilskuddene Food-Grown Child Vitamin, Food Grown
Daily Multi Nutrient (Bespoke child), Earth Nutrition Kvinde
Min Multi og på økologisk lemon og ginger te, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
fødevarer fra trejdeland.
Virksomheden oplyser, at i løbet af efteråret vil virksomheden
også samhandle fødevarer.
Denne ændring tilføjes hos Fødevarestyrelsen d.d.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevare (te),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologisk færdigpakkede fødevare
(te) i form af sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkt (te). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtaget økologiske fødevare (te), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder forhåndsanmeldelse og udfyldelse via
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TRACES NT. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning herunder EU-logoet kodenummer/geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende
økologisk fødevare: te (lemon og ginger). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at den opdaterede økologirapport og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter (import af økologisk færdigpakket te). Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskudene Food-Grown Child Vitamin, Food Grown Daily
Multi Nutrient (Bespoke child), Earth Nutrition Kvinde Min Multi er anmeldt.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af ovennævnte kosttilskud i henhold til reglerne for kosttilskud, og at
indholdet af vitaminer og mineraler ikke overstiger UL-værdierne.
Kontrolleret at virksomheden har sikret sig, at det er tilladte kilder til vitaminer og mineraler, der anvendes i
kosttilskuddene.
Vejledt om at udarbejde en risikovurdering for indhold af kobber og mangan i Food Grown Daily Multi Nutrient,
hvor der for disse mineraler ikke er fastsat en UL-værdi og den vejledende værdi er 0.
Følgende er konstateret: At der er enkelte uoverensstemmelser mellem anmeldelserne Food-Grown Child
Vitamin og Food Grown Daily Multi Nutrient (Bespoke child) sammenholdt med mærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser, at de melder tilføjelserne af ingredienser ind via ændringsblanketten.
Vejledt generelt om reglerne for anmeldelse og mærkning af kosttilskud.
Vejledt om krav til analyseattester af kosttilskud, som enten kan indhentes fra producenten eller virksomheden
kan selv indsende til analyse for de importerede kostttilskud.


